ПРОЕКТ

Герб города Радужный
Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года
№ ____
О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2021 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», Дума города решила:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» изменение, исключив в абзаце 1  пункта 6.4. раздела 6 слова «заместитель главы города –».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы
  Г.П. Борщёв

Пояснительная записка

к проекту решения Думы города Радужный

О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный»

Изменения вносятся в связи с организационно - кадровыми изменениями в администрации города Радужный, касающиеся переименования должности «заместитель главы города Радужный – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» в должность «председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный».
Проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный»  не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, не содержит положений, вводящих избыточные обязанности, запреты и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и бюджета города Радужный и не подлежит процедуре оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов (ОРВ).
Председатель Комитета

Р.Р. Раджабов

Исполнитель:
Начальник управления учета и распоряжения

муниципальной собственностью
Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Радужный

Калеева Елена Евстафьевна
Тел. (34668) 25-811
эл. адрес: КaleevaEE@admrad.ru

Дата подготовки: 28.02.2022

Внесено:

Глава
 города Радужный
____________________

Н.А. Гулина
 «____» ___________ 2022 г.

СОГЛАСОВАНИЕ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ
ДУМЫ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

от

 №

Наименование проекта решения: О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный»

Кто готовит проект решения: Начальник управления учета и распоряжения муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный Калеева Елена Евстафьевна, тел. (34668)25-811
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись, дата, сведения о наличии/отсутствии замечаний к проекту

	Заместитель главы города Радужный
	Умаров А.А.

	председатель КУМИ администрации города Радужный
	Раджабов Р.Р.

	Председатель  организационно-правового комитета администрации города Радужный
	Семенюк Т.Т.

	Руководитель аппарата Думы города
	Ганичева С.Г.

	Начальник юридического отдела аппарата Думы города
	Безнос В.А.

Реестр рассылки:

1. КУМИ   – 2 экз.
2. ЮУ

3. ОМСиКП
6